Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 126/2018/SES/MT - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 049/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES.

CONTRATADA: MULTUS COMERCIAL LTDA - ME.

REPRESENTADA por: RUI RONER DE ASSIS JUNIOR.

OBJETO: “contratação de empresa especializada na aquisição de persianas, com fornecimento de serviço de instalação,
manutenção, limpeza, remanejamento (desmontagem, montagem e transporte), incluindo o fornecimento dos materiais
necessários, para atender as necessidades da Coordenadoria de Apoio ás Centrais de Regulação (CATCR) e a Central de
Regulação de Urgência do SAMU- Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077 e 076; Projeto: 2453 e 2545; Elemento: 33.90.39 e 44.90.52;
Fonte: 192 e 195.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 05/12/2018 e término em 04/12/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.252,20 (dezessete mil duzentos cinquenta e dois reais e vinte centavos).

EMPENHO: 21601.0001.18.016114-0; 21601.0001.18.016117-5; 21601.0001.18.016119-1 e 21601.0001.18.016120-5.

DATA DE ASSINATURA: 05/12/2018.

FISCAL DO CONTRATO: DANIELY BEATRICE RIBEIRO DO LOGO - MATRICULA: 120219.

FISCAL DO CONTRATO: JESSE MAMMEDE UNTAR - MATRICULA: 99224.

SUPLENTE DE FISCAL: JOSAFÁ CATARINO DO VALE - MATRICULA: 58566.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d36278b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:56:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial